their's  also  shall  be  increased.  And  further  I  have  given  them  all  my 
part  in  Spaldingholme  to  enclose  with  a  ditch  or  hedge  or  as  it  shall 
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eis  melius  viderint  expedire  a  Brendaic  usque  in  Fulna  est  et  west  et 
ab  eodem  Brendaic  versus  aquilonem  unam  quarentenam  et  dimidiam 
latitudinis  ut  sit  apud  Fulna  et  ad  occidentem  unius  latitudinis  et 

ad  aquilonem  et  meridiem  unius  longitudinis  per  percam  xx  pedum  ' 
Hec  omnia  dedi  predictis  sanctimonialibus  cum  filia  mea  Hawisa 
cum  omnibus  que  ad  hec  prenominata  pertinent  libere  et  quiete  a 
fossacione  et  sepacione  et  omni  seruicio  et  exaccione  vel  consuetudine 
seculari  cum  omnibus  libertatibus  suis  et  liberis  introitibus  et  exitibus 
infra  villam  et  extra  in  campis  moris  pratis  pascuis  nemoribus  planis 
piscariis  aquis  mariscis  siccis  et  huiusmodi  [sic]  viis  et  semitis  interius 
et  exterius  ubique  et  in  omnibus  in  puram  et  perpetuam  elemosinam 
sicut  aliqua  elemosina  liberius  dari  potest  pro  salute  anime  mee  et 
meorum  patrum  et  matrum  et  omnium  antecessorum  nostrorum 

omniumque  fidelium  '  et  ego  et  heredes  mei  warantizabimus  eis  hec 
omnia  erga  omnes  homines  imperpetuum  '  Hiis  testibus  Thoma  de 
Manerio  Simone  capellano  Willelmo  capellano  Roberto  capellano 
de  Bubwit  et  ipso  domino  Willelmo  de  Vesci  Radulpho  de  Albeni 
Willelmo  milite  Radulfo  de  Albeni  Willelmo  filio  Willelmi  de 
Vesci  Warino  de  Vesci  Sturmeo  Willelmo  Guer  Simone 
Hauselin  Johanne  Burguillun  Roberto  de  Neuhus  Radulfo  Fader 
Henrico  de  Bradelai  Ricardo  de  Houedene  Willelmo  de  Carduil 
Willelmo  filio  Roberti  Willelmo  filio  Walteri  Rogero  filio  Roberti 
de  Neuhus. 

[52]  Uniuersis  Christi  fidelibus  presentibus  et  futuris  Robertus 
filius  Willelmi  filii  Gerardi  de  Spaldingtona  f  salutem  Uniuersitati 
vestre  notum  sit  me  concessisse  et  hac  presenti  carta  mea  confirmasse 
deo  beate  Marie  et  conuentui  monialium  de  Ormesby  et  fratribus 
earum  clericis  et  laicis  unam  bouatam  terre  in  territorio  de  Spalding- 

tona cum  omnibus  pertinenciis  suis  infra  villam  et  extra  in  pratis 
pascuis  viis  semitis  bosco  mariscis  aquis  piscariis  et  in  omnibus 
libertatibus  '.  et  preterea  concessi  eis  quicquid  de  feodo  meo  est  in 
Spaldingholme  longitude  cuius  est  videlicet  a  Brendic  usque  in 
Fulna  latitude  vero  eius  est  a  Brendic  versus  aquilonem  quarentena 
una  et  dimidia  per  percam  viginti  pedum  tantum  latitudinis  habens 
apud  Fulna  quantum  in  capite  occidentali  et  tantum  longitudinis 
habens  a  Fulna  versus  occidentem  ex  aquilonari  parte  quantum 
habet  a  Brendic  usque  in  Fulna  ex  australi  parte  In  Westrans 
super  Berewik  quicquid  pertinet  ad  sex  bouatas  de  feudo  meo  Et  in 
Westbrote  [sic]  duas  percatas  in  latum  ab  haia  usque  houelandes 
iuxta  tres  percatas  suas  et  totum  pratum  quod  est  de  feudo  meo  in 
Wandaile  et  super  Marderlandes  duas  acras  et  ad  capud  orientale 
istius  terre  omne  pratum  quod  ibi  pertinet  ad  sex  bouatas  de  feudo 
meo  et  super  Sinderlandes  terram  quam  Petrus  frater  meus  eis  dedit 
et  carta  sua  confirmauit  Item  super  Berewik  concedo  eis  quatuor 
parcatas  in  latitudinem  ab  haia  usque  houelandes  et  ut  ibidem  pro 
libitu  et  voluntate  sua  bercariam  suam  faciant  et  transmittant  de